
 
       Urząd Miasta i Gminy L ądek-Zdrój 

                        Ratusz – Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój, tel. (074) 81 17 850,  fax  (074)  81 47 418, 
www.ladek.pl, e-mail: umig@ladek.pl 

 

 

 

 

UMiG posiada Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodny z normą PN-EN ISO 9001:2009 

Lądek-Zdrój, dnia 07.07.2015 r. 

 

WR.271.3.2015.201 

 

UWAGA! 
ZMIANA OGŁOSZENIA I SIWZ 

 
dot. przetargu nieograniczonego na: „Dowóz dzieci do szkół i przedszkola, w tym dzieci 
niepełnosprawnych, w roku szkolnym 2015/2016” 
 
 Zamawiający – Gmina Lądek-Zdrój informuje, że na podstawie art. 11 ust. 4 oraz art. 
38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu oraz 
treść SIWZ w następujący sposób:  
 
W ogłoszeniu jest: 
pkt III.1) Wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
pkt IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
- najniższa cena – waga: 95% 
- czas podstawienia autobusu zastępczego – waga: 5%  
 
W ogłoszeniu powinno być: 
pkt III.1) Wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 4.000 zł (słownie: cztery tysięcy 
złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
pkt IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
- najniższa cena – waga: 90% 
- czas podstawienia autobusu zastępczego – waga: 10%  
 
W SIWZ jest: 
XI. Opis kryteriów i sposobu oceny ofert: 
[…] 
3. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 
Kryterium: Cena- Znaczenie: 95% 
Najniższa cena otrzyma 95 pkt, pozostałe mniej wg  następującego przelicznika: 
ilość pkt= cena zawarta w ofercie z najniższą ceną/ cena zawarta w ofercie badanej x 95 pkt 
Kryterium: Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii- Znaczenie: 5% 
Czas podstawienia autobusu zastępczego ( liczony w pełnych minutach) w razie awarii należy 
podać w załączniku nr 1 pkt 3 : 
Najkrótszy czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii otrzyma 5 pkt, pozostałe 
proporcjonalnie mniej wg przelicznika: 
ilość pkt = najkrótszy czas podstawienia autobusu zastępczego/ czas podstawienia autobusu 
zastępczego w badanej ofercie x 5 pkt 
 



Uwaga! 
1. Czas podstawienia autobusu zastępczego nie może być dłuższy niż 120 minut.  
2. W przypadku braku podania czasu podstawienia autobusu zastępczego w załączniku nr 1     
Zamawiający uzna, że czas ten wynosi ponad 120 minut a wykonawca otrzyma 0 pkt .  
3. Dla potrzeb oceny punktowej zaoferowany czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie 
awarii krótszy niż 30 min., traktowany będzie jako czas równy 30 min. 
4. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, której przyznana zostanie największa ilość punktów 
łącznie w kryteriach wskazanych w pkt XI.3.  
5. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych 
ofert wybiera ofertę z niższą ceną.  
 
XIII. Wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
W SIWZ powinno być: 
XI. Opis kryteriów i sposobu oceny ofert: 
[…] 
3. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 
Kryterium: Cena- Znaczenie: 90% 
Najniższa cena otrzyma 90 pkt, pozostałe mniej wg następującego przelicznika: 
ilość pkt= cena zawarta w ofercie z najniższą ceną/ cena zawarta w ofercie badanej x 90 pkt 
Kryterium: Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii- Znaczenie: 10% 
Czas podstawienia autobusu zastępczego ( liczony w pełnych minutach) w razie awarii należy 
podać w załączniku nr 1 pkt 3 : 
Ilość punktów w kryterium zostanie przyznana w następujący sposób:  
Czas podstawienia autobusu zastępczego równy i poniżej 30 minut – 10 pkt 
Czas podstawienia autobusu zastępczego powyżej 30 minut – 0 pkt 
Uwaga! 
1. Czas podstawienia autobusu zastępczego nie może być dłuższy niż 30 minut.  
2. W przypadku braku podania czasu podstawienia autobusu zastępczego w załączniku nr 1 
Zamawiający uzna, że czas ten wynosi ponad 30 minut a wykonawca otrzyma 0 pkt .  
3. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, której przyznana zostanie największa ilość punktów 
łącznie w kryteriach wskazanych w pkt XI.3.  
4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych 
ofert wybiera ofertę z niższą ceną. 
 
XIII. Wadium 
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 4.000,00 zł (słownie:- 
cztery tysiące złotych) w formie zgodniej z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 

a) w pieniądzu; 
b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 
c) w gwarancjach bankowych; 
d) w gwarancjach ubezpieczeniowych; 
e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 



2.  W przypadku złożenia wadium w formie pieniężnej, wadium należy wnieść przelewem na 
konto w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Strzelinie O/Lądek-Zdrój nr 39 9588 0004 
3900 1111 2000 0060. 
Wadium winno być na koncie Zamawiającego nie później niż przed upływem terminu 
składania ofert. Dowód potwierdzenia złożenia wadium należy załączyć do oferty. 
3.  W przypadku złożenia wadium w formie gwarancji, poręczeń, oryginał dokumentu 
należy złożyć nie później niż przed upływem terminu składania ofert w kasie Urzędu Miasta i 
Gminy Lądek-Zdrój. Kopię dokumentu, należy dołączyć do oferty, za wyjątkiem pkt. 4.  
4.  Jeśli Wykonawca prześle ofertę pocztą winien kopię dowodu wniesienia wadium 
załączyć do oferty, natomiast oryginał umieścić w oznaczonej kopercie „oryginał dowodu 
wniesienia wadium”.  
5.  Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana, jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 11.  
6.  Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 
wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, z zastrzeżeniem pkt. 10. 
7.  Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał 
ofertę przed upływem terminu składania ofert. 
UWAGA: W przypadku złożenia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, dokument ten 
winien zawierać klauzulę gwarancji zapłaty wymaganej kwoty wadium po zaistnieniu niżej 
wymienionych w pkt 11  okoliczności.  
8.  Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 
zwrócono wadium zgodnie z punktem 5, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie 
określonym przez Zamawiającego. 
9.  Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszonym o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy 
na rachunek Wykonawcy. 
10. Wadium wraz z odsetkami wniesione w pieniądzu przez Wykonawcę, którego oferta 
została uznana za najkorzystniejszą, na wniosek tego Wykonawcy, zaliczane jest przez 
Zamawiającego na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
11.  Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami na rzecz 
Zamawiającego w przypadku, gdy: 

a) odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli 

dotyczy), 
c) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

oraz  
d) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy 
PZP, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 
pełnomocnictw, chyba, że udowodni, iż wynika to z przyczyn nieleżących po jego 
stronie. 

Ponadto zgodnie z art. 12a ust 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 16.07.2015 do  godz. 10.00, 
otwarcie ofert nastąpi dnia 16.07. 2015 r. o godz. 10.30 
 
 
          



        W prawym dolnym rogu  
dokumentu pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka-Zdroju, mgr Roman 
Kaczmarczyk,  podpis nieczytelny.  
 

Informację wytworzył: Dagmara Janiak 
Informację 
zweryfikował: 

Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 07.07.2015 r. 
                       
 


